
 

 

 
Dodatečné informace č. 1 
Název zadavatele: Kraj Vysočina  
Sídlo zadavatele: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33  
IČO:  70890749  
Název veřejné zakázky: „Dodávka nábytku pro Domov pro seniory Havlíčkův Brod“ 
 
 
Dodatečné informace č. 1 
V reakci na dotaz k zadávacím podmínkám ze dne 8. 1. 2019 zadavatel uvádí následující: 
 
Znění dotazu: 
 
Dotaz č. 1 
Žádáme o upřesnění projektové dokumentace položek 462, 463,464 a 467 v poptávkovém 
řízení " Dodávka nábytku pro Domov pro seniory Havlíčkům Brod". 
Konkrétně kótované půdorysy, 3D pohledy z více úhlů, rozměrové upřesnění "pracovní" a 
"administrativní" části v položce 467, upřesnění zaoblení desky v položce 462, návaznost 
462 na 467, myčka - bude-li součástí kalkulace nebo si jí zadavatel zajistí sám. 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Zadavatel nemá k dispozici kótované půdorysy nebo 3D pohledy, které by mohly být 
poskytnuty v rámci zadávací dokumentace. Rozměr „administrativní“ části předpokládá 
zadavatel v obdobných rozměrech jako je běžný požadavek na pracovní místo v kancelářích. 
K položce č. 462 zadavatel upřesňuje přechodový rádius mezi horizontální a vertikální čelní 
deskou R=50mm. Prvek 462 musí navazovat na prvek 467 bezspárově, a to přesným 
zpracováním obou prvků. Technologie spoje není zadavatelem stanovena. Myčka nádobí 
není součástí dodávky, zadavatel si ji zajistí sám. 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Vzhledem k charakteru dodatečné informace se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje. 
 
V Jihlavě, dne 10. 1. 2019 
 
Bc. Jakub Kumpa 
Elektronicky podepsáno 
 
 
 
 
 
 


